

### پیام تسلیت رئیس‌جمهور در پی درگذشت پدر شهیدان قربانی



حجت‌الاسلام‌المسلمین سیدابراهیم رئیسی در پیامی درگذشت مرحوم حاج حسین قربانی دستجردی پدر بزرگوار شهیدان گرانقدر احمد، محمد و قاسم را به خانواده محترم این پدر فداکار تسلیت گفت. پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است: درگذشت مرحوم حاج حسین قربانی دستجردی پدر بزرگوار شهیدان گرانقدر احمد، محمد و قاسم قربانی دستجردی موجب تأثر خاطر شد. این پدر وارسته و فداکار که در سایه ارادت خالصانه به خاندان اهل بیت (ع) و پیروی از آموزه‌های اسلامی، ۳ فرزند پرورمند و رشید خود را در راه سربلندی اسلام و عظمت کشور تقدیم نمود، نام و یاد خود را در دفتر زرین ایثار و شهادت برای همیشه ماندگار کرد.

اینجانب با تسلیت به خانواده محترم این پدر فداکار، از خداوند بزرگ علو درجات برای آن مرحوم مغفور و همجواری با فرزندان شهیدش و برای عموم بازماندگان صبر و سلامتی مسألت دارم.

■ ■ ■

### بررسی کلیات طرح ساماندهی تجمعات در کمیسیون امور داخلی

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از بررسی کلیات طرح ساماندهی تجمعات در نشست روز گذشته این کمیسیون و ارجاع آن به کارگروه مربوطه برای بررسی دقیق‌تر خبر داد.

ولی‌الله بیاتی در گفت‌وگویی ضمن تشریح جلسه روز گذشته کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها بیان کرد: در جلسه امروز- دیروز - کمیسیون کلیات طرح ساماندهی تجمعات و راهپیمایی‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این طرح نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها مطابق با قوانین بالادستی تعیین تکلیف شده است.

وی در ادامه اظهار کرد: بر اساس این طرح سازوکار برگزاری هرگونه اجتماعات و تجمعات در محیط عمومی به منظور بیان دیدگاه‌ها و مطالبات درباره موضوعاتی از قبیل مسائل صنفی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی مشخص خواهد شد. با تصمیم کمیسیون این طرح به کارگروه مربوطه ارجاع شد تا ظرف مدت یک ماه جزئیات آن مورد بررسی قرار گرفته و گزارش آن به صحن مجلس ارائه شود.

■ ■ ■

### رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور خبر داد بهره‌گیری از هوش مصنوعی در دفاع سایبری

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور اولویت امسال این سازمان را بهره‌گیری از هوش مصنوعی برای دفاع سایبری و تولید امنیت در زیرساخت‌ها دانست و از تهیه برنامه ملی حفاظت از زیرساخت‌ها برای نخستین‌بار در کشور خبر داد.

سردار غلامرضا جلالی روز گذشته در نشست رؤسا و دبیران کمیته‌های پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی کشور که با حضور جواد اوجی، وزیر نفت و جمعی از مسئولان پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی و مسؤوولان سازمان پدافند غیرعامل کشور برگزار شد، مهم‌ترین تهدیدات کنونی کشور را تهدیدات ترکیبی دانست و اظهار داشت: در این تهدیدات شاهد ترکیبی از ظرفیت‌ها، قابلیت‌ها و فناوری‌هایی هستیم که الگوهای متفاوتی از تهدید را به دنبال دارد. وی افزود: یکی از مولفه‌های تهدیدات ترکیبی، ترکیب فناوری‌ها با یکدیگر است. در چنین شرایطی هر طرف که تسلط و اشرافش بر فناوری بیشتر باشد، بیشتر می‌تواند آن را در جهت اهدافش به کار گیرد. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور همچنین با بیان اینکه در مقوله شناسایی تهدیدات انسان‌ساخت، یکی از مهم‌ترین مولفه‌ها، تهدیدات درون‌زااست، تصریح کرد: به نظر می‌رسد یکی از موضوعات مهم برای همه دستگاه‌ها، مراقبت و شناخت تهدید درون‌زا در درون هر دستگاه است که باید مورد توجه قرار گیرد.

برای این امر الگوهای دانشی وجود دارد که در مدیریت این تهدیدات بسیار موثر و کارآمد است. وی تهدیدات سایبری بویژه در زیرساخت‌های صنعتی وابسته به فضای سایبری را لایه دیگر تهدیدات دارای اولویت برشمرد و تصریح کرد: در این لایه از تهدید، دستگاه‌های دولتی و خدماتی که بیشترین سرویس و خدمت را به مردم ارائه می‌کنند، به عنوان هدف تهدید در نظر گرفته می‌شوند و هرقدر اثرگذاری پیامد قطع یک خدمت بر مردم بیشتر باشد، جذابیت هدف بالاتر است. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه بر اساس تجربه تهدیدات سایبری سال گذشته، بخشی از حملات با استفاده از ظرفیت هوش مصنوعی در سال گذشته انجام شده است، خاطر نشان کرد: بر همین اساس امسال، در مقابله و موضوعات پدافند سایبری اولویت ما بهره‌گیری از هوش مصنوعی در جهت دفاع سایبری و تولید امنیت در زیرساخت‌هاست. در این زمینه تلاش برای استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در دستور کار سازمان پدافند غیرعامل کشور قرار گرفته است.

وی همچنین از تدوین پیوست‌های رسانه‌ای در حوزه پدافند سایبری و زیستی خبر داد و تصریح کرد: هدف از این اقدام، ایجاد انسجام در اطلاع‌رسانی، آگاه‌سازی و آرامش‌بخشی برای حفاظت از سلامت روان افکار عمومی علیه برنامه‌های تبلیغاتی دشمنان در صورت بروز حوادث احتمالی است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه روز یکشنبه خود، با بررسی لایحه عفاف و حجاب بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی موافقت کردند. دیروز بررسی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره رسیدگی به لایحه یکفورتی حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب (حمایت از سلامت اجتماعی) طبق اصل ۸۵ قانون اساسی در اجرای ماده ۱۶۴ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در دستور کار نمایندگان قرار گرفت و پس از استماع نظرات مخالفان و موافقان با بررسی این لایحه بر اساس اصل ۸۵، نمایندگان با اکثریت آرا با این موضوع موافقت کردند.

### وزارت اطلاعات از کشف و بازداشت شبکه گسترده بهایی اخلاگر در حوزه دارو خبر داد

# بهایی علیه انسانیت

### ۹ نفر از عوامل اصلی این شبکه با حکم مرجع قضایی بازداشت و ۴۰ داروخانه و انبار توقیف شد



و آرایشی نیز شناسایی شد. در ضربه وارده به باند فاسد مورد اشاره، تعداد ۹ نفر از عوامل اصلی با حکم مرجع محترم قضایی بازداشت و ۴۰ بار داروخانه و انبار توقیف شد. یقیناً این اقدام گامی در مسیر سالم‌سازی فرآیند تأمین و توزیع داروی کشور و حمایت از وجهه جامعه شریف و فداکار پزشکی کشور است که همیشه و از جمله در مقطع همه‌گیری ویروس کرونا، مراتب وفاداری و جان‌فشانی خود را نسبت به ملت عزیز ایران اثبات کرده و از بذل جان خود نیز دریغ نوزیدهند. سربازان گمنام امام زمان (عج) ضمن سپاس بی‌پایان از همراهی مردمی و همکاری جامعه متعهد پزشکی در مراحل شناسایی و برخورد با این باند فاسد، از همه هموطنان گرامی استعدا دارند هرگونه اطلاعات پیرامون شبکه‌های مشابه احتمالی را به ستاد خبری وزارت اطلاعات (شماره ۱۱۳) گزارش کنند.

■ **بهایت: مزدوری و جاسوسی**  
اما این نخستین باری نیست که هسته‌ای از بهایی‌ها که در راستای اهداف ضد امنیت ملی ایران فعالیت می‌کنند، دستگیر می‌شوند. این فرقه ضاله علاوه بر حوزه دارویی و سلامت مردم ایران، در حوزه‌های آموزشی و جاسوسی برای سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه و صهیونیستی نیز فعالیت می‌کنند. در روزهای ابتدایی مردامه‌امسال بود که اداره کل اطلاعات استان گیلان و سازمان اطلاعات سپاه استان گیلان در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند شماری از اعضای هسته مرکزی حزب جاسوس بهائیت در استان گیلان با بازداشت کردند. در بیانیه مذکور آمده بود: متهمان بازداشت‌شده که به صورت مستقیم و غیرمستقیم با کانون صهیونیستی موسوم به «بیت‌العدل» مستقر در

سرزمین‌های اشغالی فلسطین در ارتباط تشکیلاتی بودند، مأموریت راهبردی احیای تشکیلات فرقه ضاله بهائیت در استان گیلان را تحت عنوان خط تبلیغ «تهاجمی» و جمع‌آوری هدفمند اطلاعات برعهده داشتند. این گروه همچنین مأموریت تبلیغ آموزه‌های استعمار ساخته بهائیت و نفوذ در محیط‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و آموزشی را در سطوح مختلف و به طور خاص در آموزشگاه‌های موسیقی برای کودکان و نوجوانان، فعالیت در عرصه کارگردانی و بازیگری تئاتر و نفوذ در سریال‌های شبکه سراسری صداوسیما و استانی بارن برعهده داشتند.

یکی از مصادیق صرفاً تشکیلاتی بودن بهائیت، تأکید مفرط سردمداران به تبلیغ و اشاعه تفکرات دیکته‌شده است. فرقه ضاله بهائیت، تبلیغ را از فرامین اصلی و جزء لاینفک خود می‌داند اما در حضور افراد ناآگاه، بهائیت را به عنوان یک باور فلسفی معرفی می‌کنند که لزومی ندارد هیچ نمود بیرونی خاصی داشته باشد، تا پس از درگیر کردن افراد با موضوع، از طریق شست‌وشوی مغزی، خواسته‌های شان را به افراد القا کند. عناصر بهایی پس از ناآگمی در عرصه میدانی با تغییر در شیوه‌های جذب حضوری و توسل به فضای مجازی، در کنار تبلیغ فردی، بخش زیادی از اهداف و برنامه‌های خود را از طریق رسانه‌های نوین و شبکه‌های مجازی و مخاطبان خود در فضای مجازی و تشویق و مجازای و ماهواره‌ای دنبال کردند و به صورت هدفمند استناد میدانی در اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ پرداختند و همچنین آنها را به شرکت فصال در کمپین‌های رسانه‌های جریان معاند از جمله کمپین‌های مرتبط با موضوع «بی‌حجایی و اغتشاشات ۱۴۰۱» دعوت کردند که با برخورد قاطع اداره کل اطلاعات استان

#### موافقت مجلس با بررسی لایحه حجاب بر اساس اصل ۸۵



نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه روز یکشنبه خود، با بررسی لایحه عفاف و حجاب بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی موافقت کردند. دیروز بررسی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در باره رسیدگی به لایحه یکفورتی حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب (حمایت از سلامت اجتماعی) طبق اصل ۸۵ قانون اساسی در اجرای ماده ۱۶۴ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در دستور کار نمایندگان قرار گرفت و پس از استماع نظرات مخالفان و موافقان با بررسی این لایحه بر اساس اصل ۸۵، نمایندگان با اکثریت آرا با این موضوع موافقت کردند.

گیلان و سازمان اطلاعات سپاه استان گیلان مواجهه و جهت سیر مراحل قانونی، به مرجع قضایی معرفی شدند. البته مرداد سال قبل نیز سربازان گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات خبر از دستگیری چند عضو فرقه ضاله بهائیت دادند که در حال جاسوسی برای رژیم صهیونیستی بودند. وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای که در این رابطه منتشر کرد نوشته بود: سربازان گمنام امام زمان (عج) شماری از اعضای هسته مرکزی حزب جاسوس بهائیت را بازداشت کردند. متهمان بازداشت شده مستقیماً با کانون صهیونیستی موسوم به بیت‌العدل مستقر در فلسطین اشغالی در ارتباط تشکیلاتی بودند. یافته‌های مستند اطلاعاتی حکایت دارند که کانون پیش‌گفته، سال گذشته راهبرد احیای تشکیلات فرقه ضاله بهائیت در ایران را تحت عنوان «خط تبلیغ تهاجمی» و مأموریت ویژه جمع‌آوری هدفمند اطلاعاتی به شبکه بازداشت‌شده ابلاغ کرده بود. در ادامه تأکید شده بود: همچنین مأموریت‌های تبلیغ گسترده آموزه‌های استعمار ساخته بهائیت و نفوذ در محیط‌های آموزشی در سطوح مختلف و به‌طور خاص مهدکودک‌های سراسر کشور را محول کرده بودند. علاوه بر آن اعضای هسته بازداشت‌شده، ملاقات‌های متعددی با کادر مرکزیت حزب صهیونیستی در خارج از کشور داشته و گزارش عملکرد نوبه‌ای پیرامون مأموریت‌های پیش‌گفته بویژه ترویج سازمان‌یافته بی‌حجایی در ایران را به مرکز توطئه مستقر در فلسطین اشغالی ارائه می‌داد.

گفتنی است بهائیت به عنوان مذهبی دست‌ساخته استعمار از ابتدای شکل‌گیری تلاش داشته با انحراف در اعتقادات دینی مردم آنها را به ستم مذهبی جعلی سوق دهد و سپس مردم را به بی‌دینی و کنار گذاشتن اعتقادات دینی بکشاند. این فرقه از ابتدا با مخالفت علما و مردم روبه‌رو شد. امیرکبیر به عنوان حاکمی اصلاح‌گر در تاریخ ایرانیان یکی از افرادی بود که با برچیدن تفکر استعماری باینت نقشی مهم در مقابل طراخی استعماری دستگاه سلطنتی انگلیس بازی کرد. هرچند این اقدام وی در کنار سایر تلاش‌های او در راه مبارزه با استعمار برای صدراعظم گران تمام شد و زمینه عزل و قتل او را فراهم کرد. پس از اعدام «علی محمد باب»، فرقه بهائیت با انشعاب از باییت اعلام موجودیت کرد. در دوران رژیم پهلوی بهائیت جایگاه مهمی برای خود به دست آورد. از دهه ۱۳۳۰ بود که نفوذ بهائیان در ساختار حاکمیت منجر به آن شد که آنها حتی در تهران معبدی برای خود بنا کنند و برای اعتقادات مجعول خود به تبلیغ بپردازند. دوره ۱۳ ساله نخست‌وزیری هویدا که خود نیز بهایی بود اوج نفوذ بهائیت در دوره پهلوی دوم به شمار می‌رود. پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز این فرقه ضاله انجام اقدامات ضدملی را در دستور کار خود قرار داد. از جاسوسی برای سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه گرفته تا نفوذ و ایجاد خرابکاری در دیگر حوزه‌هایی که مربوط به جامعه ایرانی می‌شود، از جمله اقدامات بهائیت در سال‌های گذشته بود. در جریان اغتشاشات سال گذشته نیز که به پنهان فوٲت مهسا امینی در کشور به راه افتاد، فرقه ضاله بهائیت نیز از گروه‌های فعال در جهت ایجاد آشوب و ناآمنی در داخل ایران بود. در همین رابطه می‌توان به فعالیت‌های ضدایرانی شبکه بهایی منوٲو اشاره کرد که در ایام اغتشاشات مردم ایران بویژه قشر جوان را به ایجاد آشوب و خشونت دعوت می‌کرد.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور: ۴۸۸۴۷ نفر برای انتخابات مجلس پیش‌ثبت‌نام کردند

## تنور داغ ثبت‌نام



ثبت‌نام باید‌زمان‌بندی پیش‌ثبت‌نام اعلام کند که وزارت کشور ۱۶ مرداد را زمان آغاز پیش‌ثبت‌نام اعلام کرد و این پیش‌ثبت‌نام در بازه زمانی ۱۸ صبح تا ۱۸ عصر به مدت یک هفته انجام شد. سخنگوی ستاد انتخابات کشور با تأکید بر اینکه هفتم مرداد امسال قانون برای اجرا به وزارت کشور ابلاغ شد، ادامه داد: از همان روز تلاش برای ایجاد سامانه را آغاز کردیم و ۱۶ مرداد برای سخنگوی ستاد انتخابات کشور تصویب شد. مدارک بارگذاری شده داوطلبان، برای صحت‌سنجی به ثبت احوال، فراجا، دادستانی، وزارت امور خارجه، وزارت علوم، وزارت بهداشت و حوزه‌های علمیه ارسال می‌شود. این دستگاه‌ها یک ماه فرصت دارند تأیید یا عدم تأیید را به وزارت کشور اعلام کنند.

روزهای آینده به اطلاع خواهد رسید. سخنگوی ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: شاخص میزان استقبال زنان در ۵ استان البرز، تهران، قزوین، خراسان رضوی و خراسان شمالی بیشتر بوده که به ترتیب دارای درصدهای ۱۸،۲۰، ۱۷، ۱۶ و ۱۶ است. اسلامی درباره تحصیلات دکتری که بالاترین مدرک تحصیلی در میان متقاضیان است، گفت: ۳ درصد حوزوی، ۱۶ درصد دکتری و ۱۱ درصد دارای مدرک کارشناسی با سابقه ایثارگری و نمایندگی مجلس عنوان کرد. وی بیشترین رقابت برای کرسی‌ها مجلس را به ترتیب مربوط

**گروه سیاسی:** پرونده پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس شورای اسلامی با۴۷۸۸۴۷ متقاضی بسته شد.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور روز گذشته در آخرین نشست خبری مرحله پیش‌ثبت‌نام دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: داوطلبان به لحاظ فنی از سامانه پنجره واحد خدمات وزارت کشور رضایت کامل داشتند. محسن اسلامی اضافه کرد: در روز هفتم سامانه از ساعت ۸ صبح با حضور نماینده شورای نگهبان به عنوان ناظر باز شد و ساعت ۱۸ بسته شد.

اسلامی گفت: در روز هفتم و پایانی، مجموعاً ۱۳۳۳۴ نفر ثبت‌نام خود را تکمیل کرده و مدارک‌شان را بارگذاری کردند. به این ترتیب در جمع ۷ روز ۴۸۸۴۷ متقاضی اطلاعات خود را ثبت و نهایی کردند.

وی تصریح کرد: بر اساس قانون به جهت اینکه فرآیند ثبت‌نام ۲ مرحله‌ای است و روز رای‌گیری ۱۱ اسفند است، جدول زمانی محاسبه می‌شود و روز ثبت‌نام نهایی از ۲۷ مهر تا ۳ آبان خواهد بود. بر اساس قانون، حسب مورد، ثبت‌نام نهایی هم می‌تواند به صورت حضوری و هم به صورت الکترونیکی باشد.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور تأکید کرد: متقاضیان حتماً از طریق ستاد انتخابات کشور مترصد باشند که تک تک فایل‌ها بررسی می‌شود و نقص آنها از طریق پیامک به اطلاع متقاضیان خواهد رسید. لینک ویرایش برای آنها در نظر گرفته شده و متقاضی می‌تواند آن را اصلاح کند. اسلامی افزود: امیدواریم بر اساس مکانیات، نتیجه بررسی‌ها در اسرع وقت در اختیار ما قرار بگیرد. یک شناسه رهگیری در اختیار متقاضی قرار می‌گیرد و می‌تواند از ۲۷ مهر وارد سامانه ثبت‌نام نهایی شده و کار ثبت‌نام نهایی را به پایان برسانند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: اگر متقاضی به گواهی صادر شده از سوی دستگاه‌ها معترض باشد، در قانون حق اعتراض خواهد داشت و تا یک روز قبل از روز ثبت‌نام نهایی مهلت اعتراض دارد.